Ergebnisse

8427 VWB Pleasure Nov. Jugend

Show: Bavarian Summer Show
Show #: VWB Show
Richter: C. Robins, J. Dublin

Platz Start-

nummer

1 117
68
56
51
16

116
57

295

[ B e Y, B S N \S ]

05.07.2019 23:23

Name des Pferdes

Radical Principles

TT Moondance

Im Burning Slow

GQ Cant Touch This
Gotta Hot Nite
Ironmade

Shesa Special Lena
Bostons Holiday Rock

Datum der Show: 2.-7.7.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Smitka, Lea
Grimova, Denisa
Schrage, Lara
Schnauder, Tabea
Niedermayr, Celina
Fiedler, Louisa
Wallner, Janine

Klopfer, Laura



